投标文件格式

项目名称：融景苑三期项目5G室内分布系统服务采购项目

投
标
文
件
单位名称（签章）：___________ ____________________
日        期：________________________ ___________
投标文件包含以下文件扫描件并加盖公章：
1.《营业执照》扫描件（盖章）；
2. 授权委托书；
3. 采购报价单；

一、营业执照
二、法定代表人（单位负责人）授权书

本授权书声明：本人
    （姓名）系
    （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），授权       （供应商授权代表姓名、职务）代表本公司（工厂）参加         （项目名称）           采购活动，全权代表本公司（工厂）处理投标过程的一切事宜。委托事宜包括但不限于：递交响应文件、参与澄清、谈判、签约等。供应商授权代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。供应商授权代表无转委托权。特此授权。

本授权书自出具之日起生效。

特此声明。

供应商：                    （签章）

法定代表人（单位负责人）：                   （签字或签章）

授权委托日期：            年        月       日

注：

1、本项目只允许有唯一的供应商授权代表，并提供身份证明复制件。

三、报价表

	序号
	工程内容
	工程量
	综合单价
	小计金额

	1
	天馈线系统

	2
	传输系统

	3

	……

	合计金额

供应商签章：

备注：天馈线系统与传输系统报价具体明细需要另附价格清单
表中所列内容为对应本项目技术要求的全部工程内容。如有漏项或缺项，供应商承担全部责任。

授权代表身份证明扫描件

反面

授权代表身份证明扫描件

正面

2